PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP/DG N. 10 - D, DE 07 DE MARÇO DE 2012

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o disposto no art. 5º da
Resolução 83/2009, do Conselho Nacional de Justiça, e no art. 6º da
Resolução 68/2010 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Publicar a lista dos veículos oficiais deste Tribunal.

Publique-se e registre-se.

Belo Horizonte, 7 de março de 2012.

DEOCLÉCIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 15/03/2012)

Características e Opcionais

Mar
ca

Modelo Placa Categoria

Local
de

Utilizaç
ão

Ano
de

Fabricação

Potênci
a
do

Motor

Opci
onais

Combustível Clas
se

Patrimôn
io

Cons
erva
ção

FIA
T

Doblo
Cargo
Flex

GMF
5356 Serviço MG 2007 114CV

AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio 4006

Ótim
o

FIA
T

Doblo
Cargo
Flex

GMF
5355 Serviço MG 2007 114CV

AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio 4006

Ótim
o

FIA
T

Siena
HLX
Flex

GMF
5330

Institucio
nal MG 2007 114CV

AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio 4001

Ótim
o

FIA
T

Siena
HLX
Flex

GMF
5331

Institucio
nal MG 2007 114CV

AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio 4001

Ótim
o

FIA
T

Siena
HLX
Flex

GMF
5332

Institucio
nal MG 2007 114CV

AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio 4001

Ótim
o

FIA
T

Siena
HLX

GMF
5333

Institucio
nal

MG 2007 114CV AC,V
E,TE,

Álcool/
Gasolina

Próp
rio

4001 Ótim
o

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Flex DH

FIA
T

Palio
Weeke
nd HLX

Flex

GMF
5357

Institucio
nal

MG 2007 114CV
AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio

4017 Ótim
o

FIA
T

Palio
Weeke
nd HLX

Flex

GMF
5464

Institucio
nal

MG 2007 114CV
AC,V
E,TE,
DH

Álcool/
Gasolina

Próp
rio

4017 Ótim
o

FIA
T

Ducato
Minibus

GMF
5293

Institucio
nal MG 2007 127CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3924

Ótim
o

FIA
T

Ducato
Minibus

GMF
5292

Institucio
nal MG 2007 127CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3924

Ótim
o

FIA
T

Ducato
Cargo

GMF
4981 Serviço MG 2006 127CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3576

Ótim
o

FIA
T

Ducato
Cargo

GMF
4982 Serviço MG 2006 127CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3576

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

GMF
4993

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 3576

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

GMF
4996

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 3577

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

GMF
4997

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 3577

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

GMF
4998

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 3577

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

JKH
1853

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio -

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

JKH
2103

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio -

Ótim
o

FIA
T

Marea
ELX

JFP
9773

Institucio
nal MG 2001 160CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio - ruim

Nis
san

X Terra
2.8 SE

GMF
5026

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3646

Ótim
o

Nis
san

X Terra
2.8 SE

GMF
5027

Institucio
nal MG 2006 132CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 3646

Ótim
o

Nis
san

Frontier
XE 25

X4

GMF
6259 Serviço MG 2009 144CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 4681

Ótim
o

Toy
ota

Hilux
SW4

4X2SR

GMF
6313

Institucio
nal MG 2010 158CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4739

Ótim
o

Peu
geo

t

307SD
20S M

FL

GMF
5463

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5465

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5466

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5468

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5469

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5470

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5471

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5472

Represen
tação MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4061

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5473

Represen
tação MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5474

Represen
tação MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu 307SD GMF Institucio MG 2007 143CV AC,V Gasolina Próp 4062 Ótim

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

geo
t

20S M
FL

5475 nal E,TE,
DH

rio o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5477

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5478

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5479

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Peu
geo

t
307SD
20S M

FL

GMF
5462

Institucio
nal MG 2007 143CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 4062

Ótim
o

Re
nau

lt

Megan
eSD
DYN
20A

JJE
2327

Represen
tação

MG 2006 138CV
AC,V
E,TE,
DH

Gasolina Próp
rio

- Ótim
o

Re
nau

lt

Megan
eSD
DYN
20A

JJE
0347

Represen
tação

MG 2006 138CV
AC,V
E,TE,
DH

Gasolina Próp
rio

- Ótim
o

Re
nau

lt
Scenic

PRI
2016V

GMF
5010

Institucio
nal MG 2006 138CV

AC,V
E,TE,
DH

Gasolina
Próp
rio 3593

Ótim
o

GM
S10

Colina
S

GMF
5525 Serviço MG 2008 140CV

AC,V
E,TE,
DH

Diesel
Próp
rio 4129

Ótim
o

Quantidade de veículos em cada categoria definida no art.3º da Resolução 68. de 21 de junho
de 2010.

Veículos de Representação 06
Veículos Institucionais 09
Veículos de serviços 27

Total de veículos: 42